



III.DT.2316. 2017

Kalisz dnia 09.10.2017r.

Informacja dla wszystkich zainteresowanych Wykonawców

Odpowiadając na pytanie Wykonawcy, dotyczące treści Zapytania ofertowego, na zadanie pn. **"Zakup sprzętu kopiującego i niszczącego dokumenty na potrzeby Uczelni "**, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie Wykonawcy:

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie ze specyfikacji urządzeń wymagania dotyczącego częstotliwości taktowania procesora (aktualnie 1,75 GHz). Zwracamy uwagę Zamawiającego, że przedmiotem zamówienia są urządzenia wielofunkcyjne a nie komputery, dla których faktycznie parametr ten może mieć uzasadnione znaczenie. W przypadku urządzeń wielofunkcyjnych wszystkie komponenty (w tym również procesor) zostały dobrane przez producenta tak, aby możliwe było dotrzymanie parametrów związanych z jego wydajnością, czyli czasem uzyskania gotowości do działania, czasem wydruku pierwszej strony czy prędkością kopiowania, drukowania, skanowania itp. Jeżeli te wszystkie parametry w danym urządzeniu są na poziomie oczekiwanym przez użytkownika to rodzaj zastosowanego w urządzeniu procesora nie ma z punktu widzenia użytkownika żadnego znaczenia a obecność tego rodzaju wymagania w specyfikacji należy ocenić wyłącznie w kategorii restrykcyjnego ograniczenia konkurencji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wykreśla z pozycji nr 1 w specyfikacji technicznej parametr: szybkość procesora 1,75 GHz.

Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie drukujące z rozdzielczością 600 x 600 dpi? Zwracamy uwagę, że wymagana obecnie rozdzielczość może być uznana za uzasadnioną dla urządzeń kolorowych do drukowania wysokiej, jakości zdjęć. W przypadku urządzeń monochromatycznych jest drastycznie zawyżona, nie daje w praktyce żadnych dodatkowych korzyści dla użytkownika a przy tym powoduje znaczne ograniczenie konkurencyjności ofert.



Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje parametry o rozdzielczości 600 x 600 dpi podane w specyfikacji technicznej.

Pytanie Wykonawcy:

Zwracamy się z prośbą o zmianę w wymaganej specyfikacji do urządzenia - Pozycja 1 „Kserokopiarka monochromatyczna” parametru dotyczącego obsługiwanej gramatury papieru z tacy uniwersalnej na zakres od 60 g/m². W specyfikacji jest wymóg obsługi papieru w zakresie od 52 – 128 g/m² oraz wskazówka na urządzenie Canon imageRUNNER 1435iF, które spełnia ten wymóg. Otóż ze specyfikacji tego urządzenia dostępnych na stronie producenta jest zapis, że obsługuje (z tacy uniwersalnej) papier o gramaturze od 60 – 128 g/m². Poza tym w praktyce nie stosuje się papieru o tak niskiej gramaturze. Użyteczny zakres minimalny w praktyce to 70g/m². Biorąc pod uwagę powyższe prosimy o zmianę tego wymagania.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmienia wymagania na następujące:

Podajnik uniwersalny:

- obsługiwane nośniki: 50-105g/m² przy skanowaniu jednostronnym, 64-105 g/m² przy skanowaniu dwustronnym, 60-128 g/m² przy drukowaniu.

Pytanie Wykonawcy:

Zwracamy się z prośbą o zmianę wymagań dotyczących pojemności dysku twardego w urządzeniu – Pozycja 2 ”Kserokopiarka monochromatyczna z automatem wrzutowym” oraz Pozycja 3” Kserokopiarka kolorowa + dodatkowa kasetka na papier + finiszier zszywający”. Są tam odpowiednio wymogi: 160GB i 250GB. Obecnie producenci w nowych modelach urządzeń odchodzą od dysków typu HDD montując w ich miejsce dyski SSD, których działanie jest zdecydowanie szybsze, co wpływa na sprawność i szybkość działania całego urządzenia. Poza tym pojemność montowanych dysków HDD wynikała z dostępności takich dysków, (jako min dostępne pojemności) na rynku a nie z faktu rzeczywistych potrzeb użytkowników związanych z miejscem na dysku. Obecnie w podstawowych konfiguracjach są montowane dyski 32GB SSD. Taka pojemność w praktyce zupełnie wystarcza. Oczywiście istnieje możliwość domontowania większego pojemnościowo dysku, ale podnosi to koszty urządzenia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje wymagania w zakresie pozycji 2 ”Kserokopiarka monochromatyczna z automatem wrzutowym” oraz pozycji 3” Kserokopiarka kolorowa + dodatkowa kasetka na papier + finiszier zszywający”.



Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o zmianę wymagania w Pozycji 4 "Niszczarka dokumentów" dotyczącego szerokości szczeliny na papier. W wymaganiach jest 225mm i jako przykład podany model niszczarki Fellowes Ds-1200CS . Jednak model ten jest już produktem niedostępnym a większość urzędzeń spełniających pozostałe wymagania ma szczelinę 220mm, która z punktu widzenia użyteczności (norm rozmiaru papieru) jest w zupełności wystarczająca.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje wymagania w zakresie pozycji 4 "Niszczarka dokumentów".

KANCLERZ

Aleksandra Adamiak
mgr Aleksandra Adamiak

KIEROWNIK
SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
W. Sendra
mgr Wioletta Sendra

